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UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
 

 Siber Vatan Programı; ülkemizin siber güvenlik uzmanı ihtiyacının karşılanması, genç istihdamının
ve teknoloji odaklı genç girişimlerin arttırılması amacıyla uygulanan bir kapasite geliştirme programıdır.
Program; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde Kalkınma Ajansları Genel
Müdürlüğü koordinasyonunda kalkınma ajansları, Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesi ve üniversiteler
tarafından uygulanmaktadır. Söz konusu program Uşak ilinde de uygulanacak olup bu kapsamda Ajansımız
ve Üniversiteniz arasında imzalanacak protokol ile sürecin işbirliği içerisinde yürütülmesi planlanmaktadır. 
   Siber Vatan Programına başvurular alınmaya başlanmış olup programın öğrencilere tanıtımı ve
duyusunun yapılması önem arz etmektedir. Bu kapsamda Ek-1'de yer alan paylaşım metni ile Ek-2'de yer alan
siber vatan görselinin üniversitenin sosyal medya hesaplarından paylaşılması, Ek-3'te yer alan siber vatan
program kataloğunun uygun kanallardan öğrencilere ulaştırılması, Ek-4'te yer alan haber metninin üniversite
web sayfasından paylaşılması beklenmektedir. Ayrıca siber vatan başvuru duyurularının öğrenci whatsup
gruplarından, sms ve e-posta ile öğrencilere ulaştırılması gerekmektedir. 
   İlk adım olarak her bir il bazında öğrencilerin katılımıyla 30 gün süreyle çevrim içi interaktif eğitimler
verilecektir. Çevrim içi eğitim sonunda yapılacak çevrim içi CTF sınafında başarılı olan 40 öğrenci yüz yüze
eğitimlere katılmaya hak kazanacaktır. İmzalanacak protokol kapsamında yüz yüze eğitimlerin ve sınavların
gerçekleştirileceği 40 öğrencinin yararlanacağı; internet altyapısına sahip, elektrik ve priz imkanı olan, projeksiyon
ve ses sistemi bulunan bir sınıfın belirlenerek Ajans'a bildirilmesi beklenmektedir. 
   Yukarıda bahsedildiği şekilde Siber Vatan duyurularının yapılması ve fiziki bir sınıfın belirlenerek
Ajans'a bildirilmesi hususunda gereğini arz ederim.
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1) Sosyal Medya Paylaşım Metni (1 Sayfa)
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